

**Lucrari de reparatie a veceului
la Stadionul rational “ ATLANT
“ s. Crihana Veche**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 111 471,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,40	84,97	543,81
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,315	84,97	621,56
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,999	84,97	84,89
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,927	84,97	2 372,96
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,155	84,97	98,14
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	97,06	84,97	8 247,19
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,872	84,97	3 982,71
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,703	84,97	59,73
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,86	84,97	1 177,68
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,098	84,97	1 112,94
11.	7422010060100	Timplar	h-om	0,777	84,97	66,02
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,808	84,97	918,36
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,777	84,97	66,02
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,458	84,97	378,80
		Total manopera				19 730,80

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,462	540,00	249,48
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0185	200,00	3,72
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,098	200,00	19,60
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5005	200,00	100,10
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,51	5,00	32,55
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	214,00	0,20	42,80
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,332	5,00	6,66
8.	2413217300010	Cleme	buc	6,12	8,00	48,96
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,53	32,00	624,96
10.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	52,08	36,00	1 874,88
11.	24302261000001	Fuga	kg	3,21	21,00	67,41
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,59	32,00	82,88
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,	kg	0,90	32,00	28,80

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
14.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,988	2,00	3,98
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,14	19,00	135,66
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	23,00	184,00
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	7,14	14,00	99,96
18.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	32,96	56,00	1 845,76
19.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	18,258	34,00	620,77
20.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	32,00	24,00	768,00
21.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1612	1 800,00	7 490,16
22.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	7,14	500,00	3 570,00
23.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	1 050,00	3 245,13
24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,14	432,00	3 084,48
25.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1612	210,00	873,85
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	211,29	2,60	549,35
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,016	700,00	11,20
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,63	3,30	31,78
29.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	43,83	2,80	122,72
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,021	250,00	2 755,25
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,7893	0,00	0,00
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,08	0,00	0,00
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	43,335	3,30	143,01
34.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,768	27,00	155,74
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,85	5,00	9,25
36.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	12,852	99,00	1 272,35
37.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	30,282	97,00	2 937,35
38.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	1,236	12,00	14,83
39.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,70	2 000,00	7 400,00
40.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,518	54,00	27,97
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,06	120,00	367,20
42.	2874115837745	Suruburi	buc	288,40	1,00	288,40
43.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,06	42,00	128,52
44.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	7,14	14,00	99,96
45.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	7,14	73,00	521,22
46.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,12	58,00	238,96
47.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	7,14	77,00	549,78
48.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,12	14,00	57,68
49.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,944	34,00	202,10
50.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,768	25,00	144,20
51.	2875274000502	Cot burlan	buc	6,12	45,00	275,40
52.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,06	25,00	76,50
53.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,06	25,00	76,50
54.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,768	25,00	144,20
55.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,376	25,00	1 009,40
56.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	250,00	1 000,00

57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,14	149,00	1 063,86
58.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,06	40,00	122,40
59.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,14	42,00	299,88
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,036	3,00	3,11
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1579	22,00	3,48
62.	4100126202818	Apa	m3	0,4186	22,00	9,21
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,51	5,00	32,55
		Total materiale de construcții				47 249,85

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,074	250,00	18,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	50,00	1,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,448	50,00	22,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,2285	20,00	44,57
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1284	20,00	2,57
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0154	200,00	3,08
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0462	50,00	2,31
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	20,00	0,40
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0888	15,00	1,33
		Total utilaje de construcții				96,16

Total:

Total	lei	67 076,81
CASM	24,00 %	4 735,39
Total	100,00 +	71 812,20
Transportarea materialelor	10,00 %	4 724,99
Total	100,00 +	76 537,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 097,89
Total	100,00 +	87 635,08
Beneficiu	6,00 %	5 258,10
Total	100,00 +	92 893,19
TVA	20,00 %	18 578,64

Total deviz: **111 471,8**
2

Intocmit SRL Lifestar Com()
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Cahul
Lucrari de reparatie a vechului la Stadionul rational

“ ATLANT “ s. Crihana Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BLOC SANITAR PENTRU FEMEI				
1	RpCK42 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			28,59 25,49
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
2	RpSC07 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			157,19 157,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
3	RpSC25 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 876,51 450,34
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	84,97	450,34
	262210244 6940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	500,00	510,00
	287511420 2981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	77,00	78,54
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	432,00	440,64
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	149,00	151,98
	287413420	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu	buc	1,0000	14,00	14,28

1	2	3	4	5	6	7
	3260	dn=1 1/4"				
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	34,00	79,76
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	19,00	19,38
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	73,00	74,46
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	14,00	14,28
4	RpSC21 C1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc			2 381,30 212,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	84,97	212,43
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	1 800,00	1 872,54
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	58,00	59,74
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	14,00	14,42
	274616333 6606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	12,00	3,71
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	210,00	218,46
5	SD04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			436,20 140,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	250,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	23,00	46,00
6	SB10E n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			51,48 27,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	2,00	0,14
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
7	SB10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			45,40 21,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	2,00	0,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
8	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			78,99 21,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	56,00	57,68
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	2,00	0,01
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
9	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			84,98 27,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	56,00	57,68
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	2,00	0,03
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
10	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			199,72 89,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	24,0000	2,60	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	540,00	32,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,30
11	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			531,69 246,41
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,30	2,97
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
12	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			42,84 28,04
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	84,97	28,04
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,60	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
14	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, mastii, etc.)	m2			35,69 35,69
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
15	CK12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 416,84 373,87
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	300,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	22,94
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	3,00	0,84
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	54,00	7,56
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,60	3,64
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0050	200,00	1,01
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,7000	32,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
16	RpCJ06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm	m			46,05 42,48

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	84,97	27,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,60	1,92
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	700,00	0,56
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	200,00	0,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	22,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
17	CF61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			179,04 126,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	32,00	9,60
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		2. BLOC SANITAR PENTRU BARBATI				
18	RpCK42 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			28,59 25,49
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
19	RpSC07 A п. K=3=1,00;	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			157,19 157,19

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
20	RpSC25 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 876,51 450,34
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	84,97	450,34
	262210244 6940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	500,00	510,00
	287511420 2981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	77,00	78,54
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	432,00	440,64
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	149,00	151,98
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	14,00	14,28
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	34,00	79,76
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	19,00	19,38
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	42,84
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	73,00	74,46
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	14,00	14,28
21	RpSC21 C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc			2 381,30 212,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	84,97	212,43
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	1 800,00	1 872,54
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	58,00	59,74
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	14,00	14,42
	274616333 6606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	12,00	3,71
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	210,00	218,46
22	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			436,20 140,20

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	250,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	23,00	46,00
23	RpSC09 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			69,68 69,68
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	84,97	69,68
24	RpSC26 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 445,32 259,16
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	84,97	259,16
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 050,00	1 081,71
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	40,00	40,80
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	42,00	42,84
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	34,00	20,81
25	SB10E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			51,48 27,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	2,00	0,14
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
26	SB10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			45,40 21,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	2,00	0,04
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
27	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			78,99 21,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	56,00	57,68
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	2,00	0,01
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
28	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			84,98 27,19
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	56,00	57,68
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	2,00	0,03
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
29	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			199,72 89,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,60	62,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	13,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	540,00	32,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
30	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			531,69 246,41
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,30	13,37
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,30	2,97
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
31	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			42,84 28,04
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	84,97	28,04
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,60	0,13
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
33	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 35,69

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
34	CK12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 416,84 373,87
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	300,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	22,94
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	3,00	0,84
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	54,00	7,56
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,60	3,64
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0050	200,00	1,01
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,7000	32,00	22,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
35	RpCJ06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			46,05 42,48
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	84,97	27,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,60	1,92
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	700,00	0,56
	266410210	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	200,00	0,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	22,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
36	CF61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			179,04 126,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	32,00	9,60
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		3. LUCRARI EXTERIOARE				
37	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,60 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			42,84 28,04
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	84,97	28,04
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,60	0,13
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
39	RpCI42 A п.	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12,40 11,90

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
40	CE20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			196,51 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	97,00	104,91
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	27,00	5,56
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	34,00	3,50
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,00	5,15
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
41	CE22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			215,12 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	99,00	106,03
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	287527411 0001	Piesa de legatură	buc	0,2500	25,00	6,38
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	8,00	4,08
	287411583 0000	Pilni de curățire	buc	0,2500	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capăt	buc	0,2500	25,00	6,38
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,2500	34,00	8,67
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30

Intocmit SRL Lifestar Com()
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.7

**Lucrari de reparatie a veceului
la Stadionul rational “ ATLANT
“ s. Crihana Veche**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 111 471,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BLOC SANITAR PENTRU FEMEI				
1	RpCK42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2,50	28,59 25,49	71,48 63,73
2	RpSC07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	3,00	157,19 157,19	471,58 471,58
3	RpSC25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	3,00	1 876,51 450,34	5 629,52 1 351,02
4	RpSC21C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe piedestal	buc	2,00	2 381,30 212,43	4 762,59 424,85
5	SD04A п.	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar	buc	2,00	436,20	872,40

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			140,20	280,40
6	SB10E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,00	51,48 27,19	411,84 217,52
7	SB10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	45,40 21,24	272,42 127,45
8	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	78,99 21,24	473,94 127,45
9	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	84,98 27,19	849,75 271,90
10	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	2,50	199,72 89,22	499,30 223,05
11	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,50	531,69 246,41	1 860,91 862,45
12	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,90	7,60 2,55	105,63 35,43
13	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00;	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate	m2	13,90	42,84 28,04	595,51 389,76

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	pe tencuieli driscuite				
14	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,85	35,69 35,69	66,02 66,02
15	CK12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,85	2 416,84 373,87	4 471,15 691,66
16	RpCJ06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,00	46,05 42,48	460,45 424,85
17	CF61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,50	179,04 126,27	268,57 189,40
Total BLOC SANITAR PENTRU FEMEI						22 143,05
Incluziv salariu						6 218,53
		2. BLOC SANITAR PENTRU BARBATI				
18	RpCK42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,20	28,59 25,49	148,67 132,55
19	RpSC07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	4,00	157,19 157,19	628,78 628,78
20	RpSC25A п. K=3=1,00;	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet	buc	4,00	1 876,51 450,34	7 506,02 1 801,36

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat				
21	RpSC21C 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc	2,00	2 381,30 212,43	4 762,59 424,85
22	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	436,20 140,20	872,40 280,40
23	RpSC09A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	3,00	69,68 69,68	209,03 209,03
24	RpSC26A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 445,32 259,16	4 335,95 777,48
25	SB10E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12,00	51,48 27,19	617,76 326,28
26	SB10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	45,40 21,24	272,42 127,45
27	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	78,99 21,24	473,94 127,45
28	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	84,98 27,19	849,75 271,90

1	2	3	4	5	6	7
29	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	5,20	199,72 89,22	1 038,54 463,94
30	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	7,20	531,69 246,41	3 828,15 1 774,17
31	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,10	7,60 2,55	259,13 86,92
32	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	34,10	42,84 28,04	1 460,92 956,17
33	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,85	35,69 35,69	66,02 66,02
34	CK12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,85	2 416,84 373,87	4 471,15 691,66
35	RpCJ06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,00	46,05 42,48	460,45 424,85
36	CF61A п.	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu	m2	1,50	179,04	268,57

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			126,27	189,40
Total BLOC SANITAR PENTRU BARBATI					32 530,24	
Incluziv salariu					9 760,67	
		3. LUCRARI EXTERIOARE				
37	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	82,20	7,60 2,55	624,65 209,54
38	CN05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	82,20	42,84 28,04	3 521,62 2 304,90
39	RpCI42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	14,00	12,40 11,90	173,54 166,54
40	CE20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	28,00	196,51 25,49	5 502,29 713,75
41	CE22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,00	215,12 29,74	2 581,42 356,87
Total LUCRARI EXTERIOARE					12 403,52	
Incluziv salariu					3 751,60	
Total			lei		67 076,81	
CASM			24,00 %		4 735,39	
Total			100,00 +		71 812,20	
Transportarea materialelor			10,00 %		4 724,99	
Total			100,00 +		76 537,19	
Cheltuieli de regie			14,50 %		11 097,89	

Total	100,00 +	87 635,08
Beneficiu	6,00 %	5 258,10
Total	100,00 +	92 893,19
TVA	20,00 %	18 578,64

Total deviz:
Incluziv salariu

111 471,82
19 730,80

Intocmit

SRL Lifestar Com()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)